*tim; praef. de †. quotidie ad Coenam Dni inclusive, etiam in festis et votivis, nisi propriam habuerint.*

- 21 Viol. 9. Dom. PASSIONIS 1. clas. de ea sdx, ad prim. 4. ps., symb. et prec., Cr. ttm, 2da or. Ecclesiae v. pro Papa, praef. †. — Vesp. de ead. Dom, ad compl. prec. — *In Cath. vesp. d.f. — Gras. D. Nat. S. Cels. M D. VLLODIMIRI ALEXANDRI.*
- 22 Viol. 10. F. 2. de ea — Tempore passionis in offic. seriali: Invit., hym. ad mat., ad laud. et vesp., item antiph., capitula et ~~et~~ ad horas minores propr., ut nocte in Br. fer. hod.; preces serial. diec. ad oo. horas, ut in aliis fer. Quadr. — *Hodie in Cath. omnes N. cum laud. def. processio, litan.* — Vesp. de seq. com. fer.
- 23 A. 11. F. 3.. S. Leonis P. C. E. D. dx, 9. 1 et com. fer Gl. Cr. ult ev. fer. — In vesp. com. fer.
- 24 Viol. 12. F. 4. de ea — *In Cath. ps. grad. processio, litan.* — Vesp. de seq. com. fer., ad compl. prec.
- 25 R. 13. F. 5. S. Hermenegildi M. sdx. 9. 1. et com. fer., ad prim. prec. Gl. 3tia or. Ecclesiae, ult. ev. fer. — Vesp. de seq. com. praec., fer. et SS. Tiburtii etc. MM.
- 26 A. 14. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx maj, 9. 1 et com. fer. et SS. MM.; in n. primae: *Qui passus* — Gl. Cr. praef. B. ult. ev. fer. — In vesp. com. fer. — *Plenil. h. 1. m. 2. post merid.*
- 27 Viol. 15. Sab. de ea — *In martyrol. 1. loco Dom. Palmar.* — Vesp. de Sab., a cap. de Dom., ad compl. prec.
- 28 Viol. 16. Dom. in PALMIS 1. cl. de ea sdx, ad prim. 4. ps., symb. prec. — *Bened. Palm. et processio* — Cr. ttm, or. un. — In missa solem. ult. ev. S. Joan; in priv. missis ult. ev. *Cum appropinquasset ex bened. palmar.* — Vesp. de ead. Dom., com. S. Aniceti P. M. ad compl. prec. — *Incipit hebd. Sta, per quam et seq. Paschae prohib. missae vot. et def.*

APRILIS.

N.  
A.S.

- 29 Viol. 17. F. 2. de ea — Ad mat. absol. 1mi N., bened. 3tii — com. S. P. M. in missa 2da or. S P. M. ttm. — Hoc triduo ad laud. et per horas antiph. propri., preces serial. ad oo. horas.
- 30 Viol. 18. F. 3. de ea — Absol. et bened. 2di N.
- W 1 Viol. 19. F. 4. de ea — Absol. et bened. 3tii N.; ima tamen bened: *Ille nos.* — *In martyrol.* imo loco *Coena Dni.* quod seq. triduo non legitur.
- 2 A. 20. F. 5. COENA Dni dx — Ad Gl. pulste campanae, quae dein silent ad Gl. Sab. Sti—Cr. — In Cath. consecr. ol a — *Missae privatae hoc triduo prohib.* Consecrantur 3. hostiae, altaria denud — *Crux altaris majoris adoratur genuflexione; a solo Celebrante profunda inclinatio-*
- 3 N. 21. F. 6. PARASCEVE dx — Horae minores leguntur sine cantu et lumine — Crux altaris majoris tegitur velo nigro et adoratur genuflexione etiam a Celebrante — Communio non datur nisi pro viatico.
- 4 Viol. 22. Sab. SANCTUM dx — Ad praecopium cerei et in missa col. alb. — In missa dic. *Judicat*; ad Gl. pulstr. campanae, sine (r. — ORDINES SACRI — *Abhinc tempus paschale ad vesp. SS. Trinitatis exclusive* — In fine compl. *Regina caeli*, tempore hoc stando dicitur — *Benedictio esculentorum.* — *Decresc. h. 12. m. 27. post merid.*
- 5 A. 23. Dom. RESURRECTIONIS dx 1. clas. cum oct. — Martyrol. inchoatur: *Hac die* etc. — Gl. Cr. praef., comitant. et *Hanc igitur* pr. per oct. ad Sah. seq. inclusive — Vesp. ut in loco. — *Cras D. Nom Suae Imperatoria Majestatis ALEXANDRAE THEODORI; et S. Cels. M. D. ALEXANDRAE JOSEPHI ex 21. hujus; et D. Nat S. Cels. Caesaridis Successoris Throni M. D. ALEXANDRI NICOLAI ex 17. hujus, secundum Mandatum Supremum.*